Комитет по культуре администрации

муниципального образования город Мурманск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 «ДОМ КУЛЬТУРЫ ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА  ГОРОДА МУРМАНСКА»

ПРИКАЗ

«28» июня 2023 г.                                                                                      № 42-АХ

Об утверждении прейскуранта на оказание платных услуг

В целях эффективной работы учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень и расценки на платные услуги муниципального

автономного учреждения культуры «Дом культуры Ленинского округа города

Мурманска» в 2023 году, согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. При условии оформленного соглашения о сотрудничестве, Заказчик

(общественная организация, муниципальное учреждение) имеет право на

систему скидок.

3. Отдельным приказом к конкретному физическому или юридическому лицу,

группе лиц возможно оказание услуги по специальной акции.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

     3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Положение о платных услугах МАУК «Дом культуры Ленинского

округа города Мурманска»

Директор          Е.В. Титаренко

 Приложение № 1

к Приказу № 42-АХ  от 28.06. 2023г.

Прейскурант на оказание платных услуг муниципального автономного учреждения культуры «Дом

культуры Ленинского округа города Мурманска»

 Наименование услуги Цена услуги

Конкурсно-развлекательная программа -1 (Дискотека) для детей

до 14 лет
От 50 руб. за билет

Конкурсно-развлекательная программа -2 (Игротека) для детей

до 14 лет
От 100 руб. за билет

Конкурсно-развлекательная программа -3 (Тематический

праздник) для детей до 14 лет
От 250 руб. за билет

Конкурсно-развлекательная программа - 4 (День именинника)

для детей до 14 лет
От 250 руб. за билет

Конкурсно-развлекательная программа - 5 (Выпускной) для детей

до 14 лет
От 500 руб. за билет

Представление (шоу-программа)  в зависимости от места

рассадки
От 250-300 руб. за билет

Дискотека для подростков до 17 лет От 200 руб. за билет

Дискотека с программой для подростков до 17 лет От 250 руб. за билет

Вечер отдыха для молодежи От 450 руб. за билет

Вечер отдыха с программой для молодежи От 500 руб. за билет

Вечер отдыха для старшего поколения  От 100 руб. за билет

Работа ведущего концертной программы От  1000,00 руб. в час.

Написание авторского сценария мероприятия От 1 500,00 руб.

Концертный номер коллектива, солиста художественной

самодеятельности
От 1000,00

Концертный номер коллектива, солиста художественной

самодеятельности со званием народный, образцовый
От 1 500,00 руб.

Работа звукорежиссера От 1 000,00 руб. в час.

Работа аниматора От 1 000,00 руб. в час.

Концерт народного коллектива От 100,00 руб. за билет

Адресное поздравление Деда Мороза  От 2500,00 руб. за 20 мин.

Аренда фойе (для организации торговли) 1000р. в час

Аренда концертного зала (для организации торговли) 1000р. в час

Услуги по организации корпоративной вечеринки, юбилейного

мероприятия
От 7 000,00 руб. в час.

Аренда звукоусиливающей аппаратуры От 5 000,00 в час.

Изготовление музыкальной фонограммы + От 3 500,00

Изготовление музыкальной фонограммы – От 7 500,00

Услуги ведущего мероприятия (выездного и уличного

мероприятия)
От 2 500,00 в час.

Изготовление предметов интерьера От сложности композиции

Мастер-класс по декоративно-прикладному творчеству От 100,00 руб. в час

Пошив костюма сценического (от сложности изделия) От 6 000,00 руб.

Пошив ростовой куклы (от сложности изделия) От  25 000,00 руб.

Аренда спортивного реквизита От 300 руб. за единицу.

Фотографирование на мероприятии От 500 р. в час.

Макетирование От 600р. за объект